JUSTIÇA FEDERAL
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PETROLINA

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO REMUNERADO
LICENCIATURA E BACHAREL EM COMPUTAÇÃO EDITAL

02/2013

RESULTADO DEFINITIVO

A Comissão do Processo Seletivo para Seleção de Estágio Remunerado de
Licenciatura e Bacharel em Ciência da Computação da Subseção Judiciária de
Petrolina/PE, presidida pelo MM. Juiz Federal ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA FILHO, no
uso de suas atribuições legais e, tendo em visa o disposto na Resolução nº 5/2009,
do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, bem como no Edital de Seleção nº
02/2013, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Seleção de Estágio Remunerado de Licenciatura e
Bacharel em Ciência da Computação, Edital nº 02/2013, para o preenchimento de
uma (1) vaga disponível e formação de cadastro reserva.

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO/Candidato

Pontuação
definitiva
Prova

Objetiva

Pontuação
definitiva
Prova
Prática

Situação Pontuação
Final

Classificação
Definitiva

006-GEIDSON BENÍCIO
COELHO DE SOUZA

16 40 Classificado 56 1º

007-EMAUR FLORÊNCIO DE
OLIVEIRA

19 36 Classificado 55 2º

Os candidatos classificados dentro do número de vagas oferecidas serão convocados
por meio de Termo de Convocação enviado através do endereço eletrônico cadastrado
no ato da inscrição, conforme previsto no item 15.3 do Edital.

Petrolina-PE, 19 de dezembro de 2013.

ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA FILHO

Juiz Federal Presidente da Comissão do Processo Seletivo

FRANCISCO ROCHA DE ALENCAR             SILVANA Mª CARVALHO DE BRITO

RÔMULO JOSÉ COELHO BEZERRA

DIREÇÃO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PETROLINA

Praça Santos Dumont, nº 101 – Centro – Petrolina/PE  – CEP: 56.304-200
Fone (87) 3038-2000 – Fax (87) 3038-2005 – E-mail: apoiopetrolina@jfpe.jus.br

www.jfpe.jus.br
(Original Assinado)